
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  TuS Baerl II S

I II III IV V VI Punkte

8 4 3 10 9 5

251

22:20

4
15

7
19

8
20

9
21

10
25

11
Auszeit

20:19

Ende
17:38

B  Werdener TB… R

I II III IV V VI Punkte

12 11 1 6 8 3

20

╳
11

1
14

4
15

5
19

6
20

9 Auszeit

14:18
20:23

S
A
T
Z

2

Start
17:41

B  Werdener TB… S

I II III IV V VI Punkte

12 11 1 6 8 3

17

1
9

2
10

3
12

4
15

7
17

8
Auszeit

3:7

Ende
18:00

A  TuS Baerl II R

I II III IV V VI Punkte

8 4 1 14 9 5

253

16:10

╳
13

1
15

5
18

8
20

11
21

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

A  TuS Baerl II vs. Werdener TB II B

Spiel 2 27.09.2025 17:30 Uhr

Sporthalle Buchenallee
47199 Duisburg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Baerl II 8/14

1 Strüver, Leni X

3 Fabritz, Emilia X
4 Sievert, Ella X
5 Dehnert, Leona X
8 Sommer, Theresa X

9 Theissen, Philippa X
10 Nelz, Ida X
14 Brugger, Amelia X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Werdener TB… 6/14

1 Funk, Mathilda X
3 Groseta, Nike X
6 Rahmati, Shaya X
8 Westhues, Luisa X

11 Rahmati, Nisha X
12 Steinmann, Laura X

B  Libero

B  Offizielle

T Goffin, Magnus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Baerl II Werdener TB… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 8 20 0 0 2
0 1 1 25 2 19 17 0 0 1

3

1 2 2 50 27 37 0 0 3
Start: 17:30 Ende: 18:00 Dauer: 0:30

Sieger: TuS Baerl II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strüver, Paula 1

2 Nowag, Theresa 2

Schr. Theissen, Carlotta
Assist. Simmes, Lena

Dokument erstellt: 27.09.2025 18:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


