

Bezirksliga 7 wU16

Frauen

A TuS Baerl II vs. Werdener TB II B

Spiel 2

27.09.2025 17:30 Uhr

Sporthalle Buchenallee 47199 Duisburg



	1				art :30	(A) TuS	Baerl	II	S		de :38	В	Werd	ener T	В	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	Startaufstellung Spielernr.		8	4	3	10	9	5		12	11	1	6	8	3	
ufstellu								1		25							20
Aufsi	Auswechsel- spieler Spiels	Spielstand	Z					22:20									
Н																	
	A	1. 5. 2. 6.	1	4 15	7 19		9 21	10 25	11	Auszeit	X ₁	1 14	4 15	5 19	6 20	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		دا	פו	20	۱ ک	<i>∠</i> ୬		20:19	1 1	14	را	פו	۷		14:18 20:23

S	Start 17:41		B Werdener TB				S		de :00	(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	11	1	6	8	3		8	4	1	14	9	5	
_							17						3	25
Z													16:10	
2	1 9	2 10	3 12	4 15	7 (1)	8	Auszeit	X 13	1 15	5 18	8 20	11 21	12 ②	Auszeit
							3:7							

Г	A	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
ell in		Spi	elernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	ranacii	4.	8.																						

\bigcirc		/14	B	Werdener TB 6	/14			
1	Strüver, Leni	Х	1	Funk, Mathilda	Ιx			
3	Fabritz, Emilia	Χ	ч.	© Groseta, Nike	Х			
4	Sievert, Ella	Χ	6	Rahmati, Shaya	Х			
5	©Dehnert, Leona	Χ	8	Westhues, Luisa	X			
8	Sommer, Theresa	Х	11	Rahmati, Nisha	Х			
9	Theissen, Philippa	Χ	12	Steinmann, Laura	X			
10	Nelz, Ida	Χ		\				
14	Brugger, Amelia	Χ	(B)					
A	Libero	B Offizielle						
$lack{A}$	Offizielle		Т	Goffin, Magnus	Ε			

	Sanktionen										
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
J	

				Ergek	nisse						
($\overline{\mathbb{A}}$	Tu	S Ba	eri II	rl II Werdener TB						
A W G P				Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	1	1	25	1	8	20	0	0	2		
0	1	1	25	2	19	17	0	0	1		
				3							
1	2	2	50		27	37	0	0	3		
St	Start: 17:30 Ende: 18:00 Dauer: 0:30										
				aerl II					2:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Strüver, Paula		1			
2	Nowag, Theresa		2			
		Schr.	Theissen, Carlotta			

Assist. Simmes, Lena

Dokument erstellt: 27.09.2025 18:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP